平成２８年１１月

各 位

七尾市卓球連盟

会長 三 味  浩

(公印省略)

『堀岡猛吉杯』

第 55回全能登オープン団体卓球選手権大会の開催について（ご案内）

日頃は、七尾市卓球連盟事業に格別のご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

 さて、標記大会を下記日程で開催しますので、ご参加くださるようご案内申し上げます。

                   記

１ 大会名  『堀岡猛吉杯』第５５回全能登オープン団体卓球選手権大会（硬式の部）

２ 主 催  七尾市卓球連盟

３ 後 援  七尾市教育委員会・北國新聞社

４ 日 時  平成２８年１２月２３日（金・祝） 受  付 午前８時１５分

試合開始 午前８時４５分

５ 会 場  七尾総合市民体育館 （七尾市小島西４／℡ 0767-５３-４２４２）

６ 種 目  ・一 般 の 部（男女別） 〔試合順番／S・S・S・S・W〕

              ・小学生の部（男女別） 〔試合順番／S・S・W・S・S〕

７ 参加料  【一 般 の 部】３,０００円（１チーム）

【小学生の部】２,０００円（１チーム） ※両部ともに、傷害保険料含

※前払い、又は当日払いのどちらでも可。

８ 試合方法  ①一般・小学生の部とも３チームで予選リーグ(当日の棄権等で予選リーグ

が３チーム未満になった場合、他リーグとの入替えをする場合有)の後、

順位ごとのトーナメントを行います。尚、参加チーム数によっては、前

回大会の上位入賞チームをシード(予選リーグ無)とする場合があります。

②１位トーナメントの試合が終了次第、その他の試合も終了する場合があ

ります。

９ 競技規則  ①現行の日本卓球ルール及び細則を適用します。

②試合は１１本５セットとし、タイムアウト制は適用しません。又、ゼッ

ケンの着用をお願いします。

       ③試合球は、アンビション製プラスチック 40㎜ホワイトボールとします。

④一般の部は１チーム４～６人とし、シングルスとダブルスを兼ねること

ができます。又、小学生の部は１チーム３人又は４人とし、「ABC・XYZ

方式」を採用します。

⑤今大会出場に際し、責任の持てる監督(代表者)の引率をお願いします。

⑥体育館使用の際には外履・内履の区別に加え、弁当等のゴミは必ず持ち

帰ってください。

⑦全参加選手対象の傷害保険に加入（掛金は参加料より）していますが、

ケガ等については、各自で十分留意してください。

10 申込先  〒926-0021 七尾市本府中町レ部３—１

              七尾市卓球連盟（松平スポーツ内）宛

TEL:(0767)52-0055・FAX:(0767)52-2420

ﾒｰﾙ: spcx8nt9@dune.ocn.ne.jp

※申込用紙は、松平スポーツの HP(http://matsudairas.jp)からも

ダウンロードできます。

11 申込締切  平成２８年１２月１０日（土） 午後５時必着

＊郵送、FAX又はメール（件名に、大会名とチーム名を必ず記載のこと）

での申し込み可能です。

尚、お手数ですが確認のため FAX又はメールでの申し込みの場合、

送信した旨を上記まで必ず電話連絡してください。（確実に確

認がされない場合は不参加扱いとなりますので、ご注意ください。）

◆ 次回の、全能登オープン卓球大会は、平成２９年４月を予定 ◆

『堀岡猛吉杯』第 55 回全能登オープン団体卓球選手権大会 申込書

次のとおり申し込みます

  平成２８年  月  日

                    チーム名

（代表者）

（連絡先(携帯電話等):             ）

＊申し込みは、必ず部門及び男女で用紙を分けて(下記に○印を記入)ください＊

★☆ 申し込み後、必ず連盟事務局まで確認の電話連絡をしてください ☆★

〔一般の部〕男・女 ※同姓の場合は、名前も記入

チーム名〔         〕 チーム名〔         〕 チーム名〔         〕

１ １ １

２ ２ ２

３ ３ ３

４ ４ ４

５ ５ ５

６ ６ ６

〔小学生の部〕男・女 ※同姓の場合は、名前も記入

チーム名〔         〕 チーム名〔         〕 チーム名〔         〕

１ １ １

２ ２ ２

３ ３ ３

４ ４ ４

◆記入欄が不足の場合は、用紙をコピーしてください

★参加料★  ※参加料は前払い、又は当日払い可

一 般 の 部 ： （    ）チーム × 3,000円  ＝

小学生の部 ： （    ）チーム × 2,000円  ＝

合計          円

七尾市卓球連盟(松平スポーツ内)宛

FAX ０７６７－５２－２４２０ / ﾒｰﾙ: spcx8nt9@dune.ocn.ne.jp

平成２８年１２月１０日（土） 午後５時必着